
                ΑΔΑ: ΩΖΕΤΩΗ3-ΛΛ1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               Αριθμ. πρωτ.:23162/10-08-2017 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ                    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ          

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Από το πρακτικό της με αριθ. 29

ης
/2017 τακτικής   συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως :  133 

 

Θέμα:  Λήψη απόφασης περί έγκριση διάθεσης  διαφόρων πιστώσεων  προϋπολογισμού οικονομικού Έτους 

2017. 

 

Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 10
η
  του μήνα Αυγούστου, του έτους 2017 ημέρα της 

εβδομάδας  Πέμπτη  και ώρα  08:30  συνήλθε σε  τακτική συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν της με 

αριθ. πρωτ.: 22727/04-08-2017 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

στις  04-08-2017, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα 

έξι (6) ήτοι: 

 

 

1. Μποζίκας Ανδρέας (τακτικό μέλος)  

2. Καραγιάννης Νικόλαος (τακτικό μέλος)  

3. Βουλγαρίδης Λεωνίδας (τακτικό μέλος) 

4. Χατζηστεργίου Στέλλα (τακτικό μέλος) 

5. Κουβαράς Παναγιώτης (τακτικό μέλος)  -  

6. Τροχίδης Εμμανουήλ (τακτικό μέλος) 

 

 

Α π ό ν τ ε ς :  κ.κ  Μοσχονάς Παναγιώτης (Πρόεδρος Ο.Ε.) Ντηνιακός Ευάγγελος (τακτικό μέλος) Γεωργιάδη 

Ειρήνη (τακτικό μέλος) 

 

Στη παρούσα συνεδρίαση λόγω απουσίας του Προέδρου της Ο.Ε. κου. Π. Μοσχονά, αναλαμβάνει Προεδρεύων ο 

Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Ανδρέας Μποζίκας, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου  75 παρ. 2 

του Ν. 3852/2010. 

 

Ο Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης. 

Μεταβολές:  

Πριν τη συζήτηση του 1
ου 

 θέµατος ο Πρόεδρος εισηγήθηκε για την εκτός ηµερησίας διάταξης συζήτηση των  εξής 

θεμάτων ως κατεπείγοντα: 1. Έγκριση ή μη Πρακτικού αξιολόγησης δικαιολογητικών προσωρινών αναδόχων για 

τον συνοπτικό διαγωνισμό της Προμήθειας Γάλακτος για το Εργατοτεχνικό Προσωπικό του Δήμου Χαϊδαρίου για το 

Έτος 2017.  2. Έγκριση ή μη Πρακτικού αξιολόγησης δικαιολογητικών προσωρινών αναδόχων για τον συνοπτικό 

διαγωνισμό της προμήθειας Τροφίμων για τους Παιδικούς Σταθμούς και τους Άπορους Δημότες του Δήμου 

Χαϊδαρίου για το Έτος 2017. 3. Έγκριση Απόφασης Δημάρχου –Απευθείας Ανάθεση έκτακτης Προμήθειας 

Αμόλυβδης βενζίνης, για την κίνηση οχημάτων του Δήμου, λόγω του κατεπείγοντος.  4. Έγκριση διάθεσης  διαφόρων 

πιστώσεων  προϋπολογισμού οικονομικού Έτους 2017. 

Η Οικονομική Επιτροπή - ομόφωνα - εγκρίνει την ένταξη των  θεμάτων,  τα  οποία και θα αποτελέσουν  το 8
ο
, 9

ο,
 ,  

10
ο
  &  11

ο
  θέμα της ημερησίας διάταξης  (Ν. 3852/2010 άρθρο 75  παρ. 3). 

 



Ο Προεδρεύων εισηγούμενος το 11
ο
  θέμα,  έθεσε υπόψη των μελών της Ο.Ε. το ενημερωτικό/ σημείωμα της 

Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών & Ανάπτυξης- Τμήμα Προμηθειών και αναφέρει:  

 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

-την υπ’ αριθμ. 306/27-11-2016 (Α.Δ.Α 69Υ2ΩΗ3-ΚΔΝ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 

Χαϊδαρίου αναφορικά με την ψήφιση του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2017 και την υπ’ αριθμ. 

1729/577-08-02-2017 έγκρισή του από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής, 

 

Παρακαλούμε όπως γίνει έγκριση διάθεσης πίστωσης των παρακάτω Κ.Α.Ε: 

 

A/A AAY ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Κ.Α.Ε ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΠΟΣΟ (€) 
1 373 10/08/2017 20.6635.0003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΧΕΙΡΟΣ 1.029,00   

2 372 10/08/2017 10.6611 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ 617,64   

3 374 10/08/2017 10.6266 
10.6142.0001 
00.6142.0013 

ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
& ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
& ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

21.498,99   

    ΣΥΝΟΛΟ 23.145,63   
 

 

 

 
Μετά το πέρας της αναφερόμενης διαδικασίας,  ο Προεδρεύων κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Προεδρεύοντα  και έλαβε υπόψη ενημερωτικό/ σημείωμα της Δ/νσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών & Ανάπτυξης-Τμήμα Προμηθειών , τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010 συζήτησε 

διεξοδικά το θέμα. 

 

Συνεπώς μετά  την ολοκλήρωση της συζήτησης, η Οικονομική Επιτροπή, 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού  23.145,63   € ανά Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης σε βάρος των 

αντίστοιχων Κ.Α.Ε. του προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2017, όπως αναλυτικά αποτυπώνονται 

(πίνακας) στο εισηγητικό μέρος  της παρούσας απόφασης.  

 
 

                  Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο                                          (Υπογραφή)                 (Υπογραφές) 

  Χαϊδάρι 10-08-2017 

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ 


